Giacomo |, re d’Aragona, si riconosce debitore nei confronti del comune
di Genova per la somma di 8.000 marabotini, residuo del prezzo d’acquisto di
Tortosa. Promette inoltre di dare al Comune una piazza e una chiesa in Maiorca
ad uso dei Genovesi e rendite sufficienti al mantenimento di cinque chierici.

Originale [A], A.S.G., Archivio Segreto, n. 2723 /3. Copia autentica [C], Vetu-
stior, c. 61 v., da copia autentica in registro, del 1234; copia autentica [C> Duplicatum, e.
440 v., dalla stessa fonte; co pia autentica [D], Settimo, c. 61 v., da C; c o p i a semplice [E],
Liber A, c. 61 v., da D.

Nel margine esterno di D la seguente annotazione di lacopo Doria: « Supra in Lvm a, infra
in Lxiia ».

Per le autentiche di C e D v. n. 310; per quella di C’ v. n. 293.

Edizione: Liber iurium, I, n. 688.

Regesto: Lisciandrelli, n. 250.
De eodem.

Manifestum sit omnibus quod nos lacobus, Dei gratia rex a Aragon(um)
et regnib Maioricarum, comes Barchinonie et dominus Montispesulani, cum
presenti carta recognoscamus' et confitemur vobis nostro dilectod Andree
de Cafaro et pro vobis toti comuni lanuen(si) nos debere eidem comuni la-
nuen(si) octo milia morabotinorum lupin(orum) qui remanent adhuc persol-
vendum de emptione civitatis Tortose" quam nostri antecessores fecerunt
ab hominibus lanuensibus, sicut in cartis tunc inde confectis continetur.
Preterea promittimus et concedimus vobis domino' Andree de Cafaro, no-
mine comunis lanue, quod quand08comune lanue voluerit assignabimus et
dabimus ei in civitate Maioricarum placiam congruentem in qua possit stati-
cam construere et hedificare ad opus et servitium hominum lan(uensium)h
et dabimus vobis ibi* ecclesiam et vergerium sive ortum et in insula dabi-
mus vobis comuni lanue’ hereditatem sive honorem ad laborandum unde
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quinque clerici honorifice possint vivere et honeste. Hec omnia dare promit-
timus vobis, nhomine comunis lanue, vel eidem comuni quocumque]].accipe-
re volueritis vel ab eodem comuni fuerimus requisiti. Datum apud Maioricas,
ii kalendas iulii, anno Domini millesimo ducentesimo tricesimo.

Signum (S) lacobi, Dei gratia regis Aragon(um) et regni Maioricarum,
comitis Barch(inonie) et dominuslMontispesuIani.

Huius rei testes sunt F. prepositus Terrachonensis, F. de Sancto Marti-
no, Petrus Colrnel]ii, Eximinus de Orea, Assalitus de Guai, F. Peri? de Pina,
Lupus Eximini? de Lusia, Peregrinus de Castellatilo.

Sig[(S)num] Guillelmi scribe qui, mandato domini regis pro Guillelmo
de Sala notario, hancmcartam scripsit, loco, die et anno prefixis.